
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

4. 6. 2015

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 7 – 2014/15

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé ....................................................................... 3
3. 44. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 3
4. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 4
5. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015 ........................................................... 6
6. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 k 31.5.2015 ................................................. 7

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 7
1. liga žen ................................................................................................................................................................. 7
2. liga mužů sk. A ..................................................................................................................................................... 8
2. liga mužů sk. B...................................................................................................................................................... 8
2. liga žen sk. A......................................................................................................................................................... 9
2. liga žen sk. B ......................................................................................................................................................... 9

7. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2014/2015 .................................................... 10
- po odečtu bodů za mládež - ....................................................................................................... 10
8. Play off 1. ligy mužů 2014/2015 ............................................................................................ 10
9. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 31.5.2015 ................................................. 10

1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež) ..................................................................................................................10
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................11
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................11

10. Přehled střelců základní části 1. ligy mužů 2014-2015 .......................................................... 12
11. Paketní pohyb sportovců od 5.5.2015 do 31.5.2015 ............................................................. 14



Strana 2 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015

kategorie dospělých - do 31. 8. 1996 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2002

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Nařízení jednotných časů posledních dvou kol ligových soutěží

STK SNH v souladu s ustanovením Propozic vrcholných soutěží dospělých čl. A/8 nařizuje jednotné
začátky utkání posledních dvou kol ligových soutěží, a to následovně:

II.liga muži - 13. 6. 2015 16,00 hod.
- 14. 6. 2015 11,00 hod.

NOVÝ ÚČET SNH

Svaz národní házené má nové bankovní spojení, na které poukazujte veškeré platby ve prospěch
SNH Praha. Nový bankovní účet je veden u společnosti FIO banka, a.s.:

nové číslo účtu: 2200747669/2010



Strana 3 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

2. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadatelé

M ČR PČR
Mladší žačky 26.-28.6.2015 TJ S. Březno Sokol Dobruška
Mladší žáci 26.-28.6.2015 TJ Přeštice Baník Most
Starší žačky 19.-21.6.2015 Sokol Krčín KNH Litvínov
Starší žáci 19.-21.6.2015 TJ Chropyně TJ DIOSS Nýřany
Dorostenky 26.-28.6.2015 TJ Stará Ves TJ Plzeň-Újezd
Dorostenci 26.-28.6.2015 Sokol Krčín Sokol Stupno

3. 44. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

Soustředění proběhne v termínu 5. – 11. 7. 2015 v DOBRUŠCE
Výcvikový tábor má poskytnout vybraným nejlepším mladým hráčům a hráčkám národní házené
vyšší typ odborného výcviku, dvoufázový způsob tréninku a vyšší metodiku naší národní hry.
Kromě obvyklého tréninkového programu, prověrky fyzické a atletické připravenosti účastníků,
tréninkových zápasů s oddíly v okolí a závěrečného utkání ČECHY – MORAVA, jsou součástí
programu VTJ kulturní a zábavné pořady, táborák, koupání, výlety a další nápady, kterým se meze
nekladou.
Věková hranice pro obě kategorie je stejná – datum narození od 1. 9. 1993 do 31. 8.1999
TR SNH žádá oddíly, aby přistupovaly k výběru zodpovědně a vyslaly na tuto akci pouze herně
kvalitní a morálně vyspělé jedince. V žádném případě nechápejte VTJ + J jako přípravku pro
začínající hráče a hráčky. Jejich jména uveďte na připojené přihlášce v pořadí podle hráčské
výkonnosti tak, aby v případě, že by počet všech přihlášených zájemců přesáhl kapacitu ubytování,
mohla TR SNH odmítnout přijetí zájemců na posledních místech.
Cena za soustředění je stanovena na 2.000,– Kč / osoba.
Žádáme oddíly národní házené, aby ve svých oddílech projednaly pozvání na výcvikový tábor a
sdělily nám závazně jména zájemců.



Strana 4 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

4. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 22/2014-15 ze dne 25.5.2015

DÚ STK SNH trestá družstvo TJ Plzeň Újezd ,  na základě zprávy rozhodčího utkání, č. 112,
mezi družstvy TJ Plzeň Újezd – TJ Sokol Opatovice/L , rozh. Baumruk Jan, ze dne 17.5.2015, dle
DŘ-ST, odd. B-kolektivy, čl. 7 ,

Trest – pokuta 500.- Kč

Odůvodnění: Uvedený oddíl porušil ustanovení SŘ, čl. 36, písm. f, tím, že řádně nepřipravil a podle
pravidel nevyznačil hřiště ( Pravidla NH, oddíl II, čl. 6, odst. 1, písm. a – nevyznačená pomocná
orientační čára ) .

Zároveň DÚ STK využívá svého práva  a určuje jako součást disciplinárního trestu na
utkání č. 123 ( TJ Plzeň Újezd – 1.NH Brno, dne 30.5.2015 ) – delegáta na úhrady pořádajícího
oddílu, za účelem nápravy shora uvedených nedostatků.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro
vrcholové soutěže dospělých 2013/14, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 23/2014-15 ze dne 29.5.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Sokol  Vracov  –  Čajková Silvie, č. reg.
23541, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: : Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Sokol  Vracov,  dne 23.5.2015  v ut. č. 957,
mezi družstvy TJ Sokol  Vracov – TJ Sokol Opatovice, rozh. ing. Jurtík Pavel.,  uvedla v zápise o
utkání chybné číslo utkání ( 537 ), místo správného 957 .

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 24/2014-15 ze dne 5.6.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – Sokol Krčín – Pavlíková Romana č. reg. 2237
– dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka



Strana 5 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva Sokol Krčín, dne 31.5.2015  v ut. č. 128, mezi
družstvy Sokol Krčín – TJ DIOSS Nýřany, rozh. Sýkora Tomáš, v zápise o utkání špatně napsala
jméno trenéra domácího celku Pavlík Jan ( místo správného Pavlík Tomáš ), čímž porušila
ustanovení SŘ , čl. 56, písm.f).

Zároveň přeposílám toto rozhodnutí KR SNH jako podnět k případnému postihu rozhodčího
tohoto utkání za porušení Pravidel národní házené, článku 1, odst. 1.3, písm. b).
_______________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Baník Most NH – Weiss Stanislav, č. reg.
29675 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a). Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva Baník Most NH, dne 31.5.2015 v ut. č. 509, mezi
družstvy Baník Most NH – TJ Vřeskovice, rozh. Malý Jan, neuvedl v zápise o utkání jméno
domácího celku, čímž porušil ustanovení SŘ , čl. 56, písm.f).

Zároveň přeposílám toto rozhodnutí KR SNH jako podnět k případnému postihu rozhodčího
tohoto utkání za porušení Pravidel národní házené, článku 1, odst. 1.3, písm. b).
_______________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá oddíl HK Hlinsko,  dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B – kolektivy , čl.
2 – neukázněné chování diváků,

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Dne 31.5.2015 v průběhu  utkání č. 309 mezi družstvy HK Hlinsko – SK Chomutov
NH,  rozh. Ziegler Miloň, došlo ze strany diváků k neukázněnému chování na adresu rozhodčího a
to i po upozornění hlavního pořadatele utkání.

_______________________________________________________________________________

DÚ STK SNH trestá  oddíl – TJ Avia Čakovice –  dle Propozic pro vrcholné soutěže 2014-15 ,
čl. B – technická ustanovení, odst. 12, písm. e

TREST – pořádkovou pokutou 100.- Kč.

Odůvodnění:  Oddíl TJ Avia Čakovice, dne 30.5.2015 v ut. č. 503, chybně nahlásil zpravodajci
konečný stav utkání TJ Avia Čakovice – TJ Vřeskovice  17:13, místo správného 17:14, čímž
porušil shora uvedené ustanovení propozic.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.



Strana 6 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

5. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015

1. liga žen

2. kolo NČ
301 24.5.2015 10,00 Sokol Blovice - SK Studénka

3. kolo NČ
305 30.5.2015 13,30 SK Studénka - HK Hlinsko v Č.

4. kolo NČ
312 6.6.2015 14,30 SK Studénka - SK Chomutov NH

utkání se odehraje ve Vítkovicích
5. kolo NČ

321 14.6.2015 14,00 SK Studénka - Sokol Blovice
6. kolo NČ

325 20.6.2015 15,30 HK Hlinsko v Č. - SK Studénka
330 21.6.2015 11,00 SK Studénka - Sokol Krčín

2. liga mužů sk. B

Nedohrané utkání
dohrávka 18. kola

708 6.6.2015 10,00 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M.

2. liga žen sk. A

20. kolo
858 21.6.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov



Strana 7 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

6. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 k 31.5.2015

1. liga mužů

18. kolo
103 16.5.2015 16,00 TJ Přeštice - TJ S. Rokytnice 15:18 (7:8) Sýkora T. 100 div.
104 16.5.2015 14,00 TJ DIOSS Nýřany - SK Studénka 19:14 (10:8) Baumruk J. 80 div.
105 16.5.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Krčín 22:21 (11:13) Jančík P. 42 div.
106 16.5.2015 15,30 TJ S.Podlázky - TJ S. Opatovice n/L. 26:22 (11:12) Přikryl M. 100 div.
107 16.5.2015 16,00 1.NH Brno - Sokol Tymákov 20:15 (10:6) Václavek J. 50 div.
108 16.5.2015 16,30 Draken Brno - TJ S. Nezvěstice 15:21 (7:14) Šimánek P. 49 div.
19. kolo
109 17.5.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Rokytnice 20:20 (10:8) Sýkora T. 80 div.
110 17.5.2015 11,00 TJ Přeštice - SK Studénka 24:19 (12:8) Lenfeld A. 40 div.
111 17.5.2015 10,30 TJ S.Podlázky - Sokol Krčín 14:17 (5:10) Hejl Z. 100 div.
112 17.5.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Opatovice n/L. 21:17 (11:8) Baumruk J. 40 div.
113 17.5.2015 11,00 Draken Brno - Sokol Tymákov 15:18 (8:7) Šimánek P. 54 div.
114 17.5.2015 10,30 1.NH Brno - TJ S. Nezvěstice 18:20 (8:9) Václavek J. 65 div.
20. kolo
115 24.5.2015 11,00 TJ Přeštice - TJ Plzeň-Újezd 26:20 (14:8) Sýkora T. 120 div.
116 24.5.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S.Podlázky 19:17 (10:12) Adámek J. 80 div.
117 24.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Nezvěstice 22:16 (9:8) Baumruk J. 110 div.
118 24.5.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - 1.NH Brno 24:18 (13:5) Ziegler M. 100 div.
119 24.5.2015 11,00 SK Studénka - Draken Brno 15:14 (8:7) Maiwaelder J. 150 div.
120 24.5.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ S. Opatovice n/L. 16:18 (7:9) Přikryl M. 150 div.
21. kolo
121 30.5.2015 16,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice 16:19 (11:10) Sýkora T. 30 div.
122 30.5.2015 16,00 TJ S. Opatovice n/L. - TJ DIOSS Nýřany 17:18 (7:10) Ziegler M. 100 div.
123 30.5.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - 1.NH Brno 25:18 (12:4) Jančík P. 40 div.
124 30.5.2015 16,00 TJ S.Podlázky - Draken Brno 17:15 (9:6) Bláha J. 135 div.
125 30.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice 17:13 (11:4) Václavek J. 35 div.
126 30.5.2015 16,00 TJ S. Nezvěstice - SK Studénka 16:16 (8:9) Šimánek P. 52 div.
22. kolo
127 31.5.2015 11,00 TJ S. Opatovice n/L. - TJ Přeštice 19:16 (8:6) Václavík A. 90 div.
128 31.5.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ DIOSS Nýřany 18:25 (8:14) Sýkora T. 120 div.
129 31.5.2015 11,00 TJ S.Podlázky - 1.NH Brno 23:15 (12:9) Adámek J. 150 div.
130 31.5.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Draken Brno 21:17 (12:9) Šimánek P. 49 div.
131 31.5.2015 11,00 TJ S. Nezvěstice - TJ S. Rokytnice 12:19 (6:10) Jančík P. 78 div.
132 31.5.2015 11,00 Sokol Tymákov - SK Studénka 26:17 (14:8) Václavek J. 85 div.

1. liga žen

1. kolo NČ
291 16.5.2015 14,30 TJ Přeštice - TJ Příchovice 23:19 (14:7) Sýkora T. 140 div.
292 16.5.2015 15,30 SK Chomutov NH - SK Studénka 19:18 (11:9) Málek J. 43 div.
předehrávka 3. kola NČ
304 16.5.2015 14,30 Sokol Dobruška - TJ S. Rokytnice 30:29 (17:14) Hejl Z. 60 div.
1. kolo NČ
293 17.5.2015 9,30 TJ Přeštice - TJ S. Rokytnice 20:10 (7:4) Lenfeld A. 50 div.
294 17.5.2015 10,30 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 19:22 (10:13) Váca J. 40 div.
295 17.5.2015 14,30 Sokol Blovice - SK Chomutov NH 22:16 (12:8) Bláha J. 50 div.
296 17.5.2015 11,00 Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č. 19:18 (12:10) Přikryl M. 80 div.
2. kolo NČ
297 23.5.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Rokytnice 23:15 (12:4) Barabáš M. 103 div.
298 23.5.2015 14,30 HK Hlinsko v Č. - Sokol Blovice 15:11 (7:3) Přikryl M. 50 div.



Strana 8 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

2. kolo NČ
299 24.5.2015 10,30 TJ Příchovice - TJ S. Rokytnice 32:19 (15:13) Slavík V. 50 div.
300 24.5.2015 9,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 20:21 (10:11) Sýkora T. 80 div.
301 24.5.2015 10,00 Sokol Blovice - SK Studénka 11:13 (6:6) Hejl Z. 80 div.
302 24.5.2015 15,15 SK Chomutov NH - Sokol Krčín 17:28 (4:10) Váca J. 50 div.
3. kolo NČ
303 30.5.2015 16,00 TJ Příchovice - Sokol Tymákov 17:25 (7:11) Slavík V. 70 div.
305 30.5.2015 13,30 SK Studénka - HK Hlinsko v Č. 10:12 (5:4) Schmidt O. 30 div.
306 30.5.2015 16,00 Sokol Blovice - Sokol Krčín 9:13 (5:8) Přikryl M. 50 div.
3. kolo NČ
307 31.5.2015 12,45 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 17:14 (11:10) Václavek J. 85 div.
309 31.5.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - SK Chomutov NH 15:15 (7:6) Ziegler M. 50 div.
310 31.5.2015 9,30 Sokol Krčín - SK Studénka 22:18 (14:9) Sýkora T. 80 div.

2. liga mužů sk. A

16. kolo
491 17.5.2015 15,00 TJ Avia Čakovice - TJ Litohlavy 18:13 (8:5) Jančík P. 29 div.
492 17.5.2015 15,00 Baník Most NH - KNH Chomutov 22:15 (11:7) Málek J. 83 div.
493 17.5.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - NH Řevnice 19:18 (14:10) Šimice V. 45 div.
494 17.5.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Záluží 15:21 (11:11) Rauch P. 60 div.
495 17.5.2015 14,00 TJ Vřeskovice - TJ Všenice 18:20 (8:8) Adámek J. 30 div.
496 17.5.2015 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 13:12 (5:6) Slavík V. 50 div.
17. kolo
497 24.5.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Avia Čakovice 18:17 (11:9) Barabáš M. 83 div.
498 24.5.2015 10,45 TJ Litohlavy - Baník Most NH 22:19 (13:10) Jira P. 15 div.
499 24.5.2015 10,30 KNH Chomutov - TJ Šroubárna Žatec 12:21 (6:12) Šimice V. 10 div.
500 24.5.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ S. Ejpovice 16:16 (10:9) Malý J. 94 div.
501 24.5.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ Všenice 20:15 (7:7) Bešta J. 100 div.
502 24.5.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ Vřeskovice 27:24 (13:12) Slavík V. 50 div.
18. kolo
503 30.5.2015 12,15 TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice 17:13 (6:7) Jezbera V. 50 div.
504 30.5.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Příchovice 24:23 (12:16) Hejl Z. 40 div.
505 30.5.2015 15,30 KNH Chomutov - TJ S. Ejpovice 14:22 (5:11) Mixtaj L. 20 div.
506 30.5.2015 13,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Kyšice 22:18 (14:10) Kotlář P. 80 div.
507 30.5.2015 16,00 TJ S. Záluží - NH Řevnice 18:16 (9:9) Malý J. 78 div.
508 30.5.2015 16,00 TJ Všenice - TJ Litohlavy 25:13 (12:6) Šimice V. 58 div.
19. kolo
509 31.5.2015 10,30 Baník Most NH - TJ Vřeskovice 22:21 (10:12) Malý J. 96 div.
510 31.5.2015 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice 18:15 (7:10) Baumruk J. 30 div.
511 31.5.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Ejpovice 11:8 (4:6) Přikryl M. 150 div.
512 31.5.2015 10,30 KNH Chomutov - TJ S. Kyšice 14:26 (5:13) Hejl Z. 40 div.
513 31.5.2015 10,30 TJ Všenice - NH Řevnice 20:18 (12:10) Slavík V. 30 div.
514 31.5.2015 10,30 TJ S. Záluží - TJ Litohlavy 17:20 (9:9) Šimice V. 52 div.

2. liga mužů sk. B

16. kolo
691 17.5.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí n/M. 12:11 (4:6) Václavík A. 256 div.
692 17.5.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ S. Podhorní Újezd 28:20 (12:10) Ziegler M. 30 div.
694 17.5.2015 15,00 Sokol Svinov - TJ S. Osek n/B. 20:18 (10:8) Cedidlo J. 50 div.
695 17.5.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - Sokol Kokory 16:17 (8:10) Poláček D. 100 div.
696 17.5.2015 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Albrechtičky 23:14 (12:5) Jurtík P. 42 div.
předehrávka 17. kola
701 23.5.2015 16,00 Sokol Svinov - Sokol Kokory 18:15 (8:7) Ziegler M. ---



Strana 9 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

17. kolo
697 24.5.2015 10,00 KNH MS Brno - TJ Jiskra Humpolec 17:12 (7:5) Lenfeld A. 30 div.
698 24.5.2015 10,15 SK NH Veselí n/M. - TJ S. Ostopovice 22:12 (10:6) Jurtík P. 45 div.
699 24.5.2015 9,00 Sokol Dobruška - TJ S. Podhorní Újezd 21:18 (13:10) Václavek J. 55 div.
700 24.5.2015 14,15 TJ S. Osek n/B. - SSK Vítkovice 17:19 (8:7) Ziegler M. 105 div.
702 24.5.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - TJ Stará Ves n/O. 9:15 (4:5) Maiwaelder J. 60 div.
18. kolo
703 30.5.2015 16,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ Stará Ves n/O. 12:13 (4:7) Václavík A. 100 div.
704 30.5.2015 15,30 TJ S. Ostopovice - Sokol Albrechtičky 10:21 (5:11) Šotner J. 40 div.
705 30.5.2015 13,00 TJ S. Podhorní Újezd - SSK Vítkovice 22:23 (14:9) Rauch P. 60 div.
706 30.5.2015 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov 14:23 (8:11) Bešta J. 80 div.
707 30.5.2015 16,00 TJ S. Osek n/B. - KNH MS Brno 13:17 (8:8) Strniště T. 40 div.
708 30.5.2015 14,30 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M. nedohráno Paško P. ---
19. kolo
709 31.5.2015 10,15 TJ S. Ostopovice - TJ Stará Ves n/O. 17:23 (7:13) Šotner J. 30 div.
710 31.5.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Albrechtičky 13:12 (5:3) Váca J. 150 div.
711 31.5.2015 10,30 Sokol Dobruška - SSK Vítkovice 16:17 (9:9) Bešta J. 10 div.
712 31.5.2015 8,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Svinov 18:20 (8:9) Rauch P. 60 div.
713 31.5.2015 11,00 Sokol Kokory - KNH MS Brno 21:21 (12:10) Poláček D. 80 div.
714 31.5.2015 10,30 TJ S. Osek n/B. - SK NH Veselí n/M. 15:21 (8:14) Paško P. 75 div.

2. liga žen sk. A

15. kolo
843 17.5.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Plzeň-Újezd 21:15 (10:6) Barabáš M. 43 div.
844 17.5.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - SK Chomutov NH B 38:4 (17:2) Beran M. 53 div.
845 17.5.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice B 20:18 (10:9) Šimice V. 45 div.
předehrávka 16. kola
846 23.5.2015 14,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice B 19:21 (8:7) Toman I. 20 div.
16. kolo
847 24.5.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH B 27:14 (15:5) Jezbera V. 50 div.
848 24.5.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - Sokol Bakov 10:11 (5:6) Kotlář P. 50 div.
17. kolo
849 31.5.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Plzeň-Újezd 12:14 (4:8) Kotlář P. 40 div.
850 31.5.2015 14,30 Sokol Bakov - TJ Šroubárna Žatec 8:18 (4:9) Rauch P. 30 div.
851 31.5.2015 9,00 SK Chomutov NH B - TJ Přeštice B 5:39 (3:19) Martínek Vl. 10 div.

2. liga žen sk. B

15. kolo
944 17.5.2015 13,30 Sokol Svinov - TJ S.Opatovice n/L 11:25 (5:11) Cedidlo J. 50 div.

předehrávka 19. kola
957 23.5.2015 16,00 TJ S. Vracov - TJ S.Opatovice n/L 14:18 (8:9) Jurtík P. 25 div.

16. kolo
946 24.5.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Sport klub Náchod 18:17 (12:11) Erhart M. 10 div.
947 24.5.2015 11,00 Draken Brno - TJ S.Opatovice n/L 14:13 (5:4) Šotner J. 30 div.
948 24.5.2015 13,30 Sokol Svinov - TJ S. Vracov 12:12 (5:3) Paško P. 50 div.

předehrávka 19. kola
955 30.5.2015 16,30 Draken Brno - TJ Spartak Modřany 5:14 (4:5) Poláček D. 86 div.

17. kolo
949 31.5.2015 15,00 Sokol Svinov - TJ Spartak Modřany 14:12 (9:4) Cedidlo J. 50 div.
950 31.5.2015 10,30 TJ S. Vracov - Draken Brno 17:19 (5:8) Pechal R. 50 div.
951 31.5.2015 9,30 TJ S.Opatovice n/L - Sport klub Náchod 17:24 (4:10) Václavík A. 80 div.



Strana 10 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

7. Schválená tabulka základní části 1. ligy mužů 2014/2015
- po odečtu bodů za mládež -

1. TJ Plzeň-Újezd 22 15 1 6 450:424 31 semifinále
2. TJ Sokol Nezvěstice 22 14 2 6 414:382 30 semifinále
3. Sokol Tymákov 22 13 3 6 394:345 29 čtvrtfinále
4. TJ DIOSS Nýřany 22 12 3 7 418:409 27 čtvrtfinále
5. TJ Sokol Rokytnice 22 10 5 7 390:371 25 čtvrtfinále
6. TJ Přeštice 22 12 1 9 419:398 25 čtvrtfinále
7. SK Studénka 22 9 4 9 399:417 22
8. Sokol Krčín 22 9 2 11 365:376 20
9. 1. NH Brno 22 9 0 13 383:417 18

10. TJ Sokol Podlázky 22 8 1 13 387:397 17
11. TJ S. Opatovice n/L 22 8 1 13 401:405 17 sestup do II.ligy
12. Draken Brno 22 1 1 20 309:388 3 sestup do II.ligy

8. Play off 1. ligy mužů 2014/2015

Čtvrtfinále
133 7.6.2015 10,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice
134 7.6.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Rokytnice

Semifinále
135 14.6.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - vítěz ČF (hůře postavený v T)
136 14.6.2015 11,00 TJ S. Nezvěstice - vítěz ČF (lépe postavený v T)

9. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 k 31.5.2015

1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež)

Skupina o titul
1. Sokol Tymákov 22 19 0 3 476:324 38
2. TJ Přeštice A 22 17 0 5 452:325 34
3. Sokol Dobruška 21 16 1 4 489:413 33
4. TJ Příchovice 21 11 1 9 430:390 23
5. TJ S. Rokytnice 22 11 2 9 425:441 22 - 2

Skupina o sestup
6. Sokol Krčín 22 8 1 13 400:442 17
7. HK Hlinsko v Č. 22 7 3 12 381:409 17
8. SK Chomutov NH A 22 5 5 12 332:443 15
9. Sokol Blovice 22 5 0 17 297:385 10

10. SK Studénka 22 3 1 18 282:392 7



Strana 11 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

2. liga mužů sk. A

1. TJ Šroubárna Žatec 19 15 3 1 370:295 33
2. TJ Sokol Ejpovice 19 16 1 2 324:274 33
3. TJ Všenice 19 11 2 6 353:324 24
4. TJ Sokol Kyšice 19 10 2 7 338:328 22
5. TJ Příchovice 19 10 1 8 378:315 21
6. TJ Sokol Záluží 19 9 1 9 346:344 19
7. TJ Avia Čakovice 19 8 2 9 269:267 18
8. TJ Vřeskovice 19 7 3 9 364:364 17
9. Baník Most NH 19 7 2 10 329:354 16

10. NH Řevnice 19 6 2 11 323:341 14
11. TJ Litohlavy 19 5 1 13 332:373 11
12. KNH Chomutov 19 0 0 19 289:436 0

2. liga mužů sk. B

1. SSK Vítkovice 19 14 1 4 350:317 29
2. Sokol Svinov 19 12 3 4 365:317 27
3. KNH MS Brno 19 12 3 4 370:322 27
4. TJ Jiskra Humpolec 19 12 1 6 310:278 25
5. SK NH Veselí n/M. 18 12 0 6 329:283 24
6. TJ Stará Ves n/O 19 10 1 8 346:348 21
7. Sokol Kokory 18 8 3 7 317:318 19
8. TJ S. Podhorní Újezd 19 7 1 11 390:410 15
9. Sokol Albrechtičky 19 6 3 10 262:281 15

10. Sokol Dobruška 19 5 4 10 321:339 14
11. TJ S. Osek nad Bečvou 19 4 0 15 301:347 8
12. TJ S. Ostopovice 19 1 0 18 306:407 2

2. liga žen sk. A

1. TJ Šroubárna Žatec 17 15 1 1 337:198 31
2. TJ Přeštice B 17 11 2 4 317:218 24
3. TJ Plzeň-Újezd 17 11 1 5 316:256 23
4. Sokol Bakov 17 8 0 9 248:229 16
5. TJ Jiskra Raspenava 17 4 0 13 247:259 8
6. SK Chomutov NH B 17 0 0 17 129:434 0

2. liga žen sk. B

1. TJ Spartak Modřany 18 13 2 3 279:233 28
2. SPORT KLUB Náchod 17 11 1 5 337:287 23
3. Draken Brno 18 9 1 8 303:301 19
4. TJ S. Opatovice n/L 17 7 1 9 301:295 15
5. TJ S. Vracov 17 6 2 9 320:340 14
6. Sokol Svinov 17 2 1 14 251:335 5



Strana 12 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

10. Přehled střelců základní části 1. ligy mužů 2014-2015

příjmení a jméno oddíl Celkem
1. Ulrych Tomáš 1.NH Brno 188
2. Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov 182
3. Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany 172
4. Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 161
5. Kučera Kryštof TJ S.Podlázky 142
6. Cieslar Filip TJ S. Rokytnice 131
7. Petr Jan 1.NH Brno 128
8. Koc Karel TJ S. Nezvěstice 125
9. Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 123
10. Obrlík Jan Draken Brno 116
11. Kubáček Jan SK Studénka 114
12. Štrof Jan Sokol Krčín 112
13. Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L 105
14. Šelep Kamil TJ Přeštice 104
15. Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd 103
16. Kakeš Pavel Sokol Tymákov 100
17. Lang Rudolf TJ Přeštice 99
18. Havlík Jaromír TJ S. Rokytnice 98
18. Silber Boleslav SK Studénka 98
20. Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 96
21. Marek Lukáš Sokol Krčín 86
21. Černý Martin TJ S.Podlázky 86
23. Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany 85
24. Staněk Roman TJ S. Opatovice n/L 81
25. Barabáš Michal TJ S.Podlázky 80
26. Sýkora Pavel TJ S. Nezvěstice 79
27. Hošťálek Ondřej TJ Přeštice 76
28. Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd 75
29. Kydlíček Pavel TJ Přeštice 74
30. Richter Pavel SK Studénka 72
31. Divina Zdeněk Draken Brno 71
32. Schmidt Otto TJ S. Rokytnice 70
33. Brada Marek TJ Přeštice 65
34. Beneda Ladislav TJ Plzeň-Újezd 62
35. Slach Tomáš Draken Brno 61
36. Silber Pavel SK Studénka 59
37. Šafář Martin 1.NH Brno 55
38. Štefanča Branislav TJ S. Opatovice n/L 53
39. Fišer Michal Sokol Krčín 52
39. Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 52
41. Kučera Michal TJ S.Podlázky 50
42. Valtera Jan Sokol Krčín 48
43. Kováč Robert Draken Brno 42



Strana 13 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

44. Kroft Luboš Sokol Tymákov 41
44. Kroft Roman Sokol Tymákov 41
46. Tříska Jan TJ Plzeň-Újezd 39
47. Bajer Patrik TJ S. Opatovice n/L 38
48. Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany 37
49. Bittner Václav TJ S. Opatovice n/L 36
50. Kratochvíla Vojtěch SK Studénka 34
50. Fiala Zdeněk Draken Brno 34
50. Přikryl Pavel TJ S. Rokytnice 34
53. Svatoš Jan TJ S. Nezvěstice 32
54. Faifr Jakub TJ DIOSS Nýřany 29
54. Zlámal Radek TJ S. Rokytnice 29
56. Václavek Ondřej Sokol Krčín 25
56. Nociar Daniel Sokol Tymákov 25
58. Brada Václav TJ DIOSS Nýřany 21
59. Zvěřina Lukáš TJ DIOSS Nýřany 19
60. Brož Martin TJ DIOSS Nýřany 18
61. Danielka Zdeněk TJ DIOSS Nýřany 17
61. Malchárek Ladislav SK Studénka 17
61. Samek Pavel Sokol Krčín 17
64. Novotný Marek 1.NH Brno 16
65. Habaň Jiří TJ S. Rokytnice 13
65. Matoušík Radomír TJ DIOSS Nýřany 13
67. Linnart Jan Sokol Krčín 12
68. Rozlínek Radim 1.NH Brno 10
68. Čechovský Jiří TJ S.Podlázky 10
68. Trojáček David TJ Plzeň-Újezd 10
68. Louda Tomáš TJ S.Podlázky 10
72. Marek Martin Sokol Krčín 8
72. Duchek Lukáš TJ S.Podlázky 8
74. Chamer Lukáš TJ S.Podlázky 6
74. Wisura Marek TJ DIOSS Nýřany 6
76. Bárek Tomáš 1.NH Brno 4
76. Jandásek Marek TJ S. Rokytnice 4
76. Macek Jakub TJ S. Rokytnice 4
76. Šefc Robert Sokol Krčín 4
76. Přikryl David TJ S. Rokytnice 4
81. Dresler Tomáš SK Studénka 3
81. Roubal Petr TJ S. Rokytnice 3
81. Žanta Kamil TJ S.Podlázky 3
84. Pospíšil Jaroslav SK Studénka 2
84. Šmíd Tomáš Sokol Tymákov 2
84. Tlustý Milan Sokol Tymákov 2
87. Havelka Vilém Sokol Tymákov 1
87. Botko Ondřej Draken Brno 1
87. Havlíček Jakub TJ S. Nezvěstice 1
87. Marek Tomáš Sokol Krčín 1
87. Šilhánek Pavel TJ S. Nezvěstice 1



Strana 14 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

87. Tausche Aleš TJ DIOSS Nýřany 1
87. Voráč Ondřej Draken Brno 1
87. Urban Tomáš TJ Přeštice 1
87. Dobiáš Jiří TJ S. Nezvěstice 1

11. Paketní pohyb sportovců od 5.5.2015 do 31.5.2015

Hostování

jméno příjmení z oddílu do oddílu od do č. reg. datum
Michal Drašar Lázně Bělohrad Sokol Krčín 5.5.2015 5.11.2015 22 240 28.4.2015

Noví členové a duplikáty

jméno příjmení oddíl č. reg. datum duplikát
Vanesa Novotná Sokol Vracov 27155 2.5.2015 duplikát
Karolína Čajková Sokol Vracov 24951 2.5.2015 duplikát
Alžběta Fridrichová Sokol Vracov 25502 2.5.2015 duplikát
Natálie Polanská Sokol Vracov 27028 2.5.2015 duplikát
Tereza Kolibová Sokol Vracov 25993 2.5.2015 duplikát
Ema Kutarńová Sokol Vracov 27326 2.5.2015 duplikát
Eliška Niklová Sokol Vracov 24955 5.5.2015 duplikát
Monika Pekařová Sokol Vracov 25501 5.5.2015 duplikát
Hana Buličková Sokol Vracov 27998 5.5.2015 duplikát
Sabine Köpke SK Jihlava 29921 5.5.2015
Natálie Němečková TJ Přeštice 29922 5.5.2015
Michaela Kaiserová SK Chomutov NH 28596 10.5.2015 duplikát
Patrik Tomek SK Jihlava 29923 10.5.2015
Natálie Rittichová Sokol Nezvěstice 29924 10.5.2015
Natálie Tomanová Sokol Nezvěstice 29925 10.5.2015
Adéla Pitulová Sokol Nezvěstice 29926 10.5.2015
Eliška Novotná TJ Chropyně 29927 12.5.2015
Matěj Bechyně Sokol Bakov n/J 29928 14.5.2015
Vojtěch Volák Sokol Bakov n/J 29929 14.5.2015
Petra Baliczová Sokol Bakov n/J 29930 14.5.2015
Zuzana  Henrichová Sokol Bakov n/J 29931 14.5.2015
Anežka  Holdová Sokol Bakov n/J 29932 14.5.2015
Oldřich Černohorský Sokol Bakov n/J 29933 14.5.2015
Adéla Nejedlá Spartak Modřany 29935 18.5.2015
Filip Voráček TJ AVIA Čakovice 29936 18.5.2015
Viktor Čajka Veselí nad Moravou 29937 21.5.2015
Jakub Rozehnal Veselí nad Moravou 29938 21.5.2015
Josef Štefan Lázně Bělohrad 29939 21.5.2015
Vojtěch Břeský Lázně Bělohrad 29940 21.5.2015
Antonín Geťko Sokol Krčín 29941 21.5.2015
Radka Košťálová Sokol Krčín 29942 21.5.2015



Strana 15 (celkem 15)

Svaz národní házené 150605 Ligový zpravodaj č.7 - 2014-15

Natálie Svobodová Spartak Modřany 28629 20.5.2015 duplikát
Justýna Kovačová KNH CH Litvínov 29943 23.5.2015
Kristýna Čepelová Sokol Dobruška 29944 23.5.2015
Vanessa Šůsová Sokol Blovice 29945 23.5.2015
Tereza Kazdová Sokol Blovice 29946 23.5.2015
Ondřej Chrastina TJ Chropyně 29947 26.5.2015
Petr Kovařík Jiskra Humpolec 29948 26.5.2015
Nikol Radilová Jiskra Humpolec 29949 26.5.2015
Patrik Schoula Jiskra Humpolec 29950 26.5.2015
Bedřich Steskal Jiskra Humpolec 29951 26.5.2015
Natálie Hrodková Jiskra Humpolec 29952 26.5.2015
Karolína Hrodková Jiskra Humpolec 29953 26.5.2015
Šárka Honzlová Jiskra Humpolec 29954 26.5.2015
Kateřina Susedíková Jiskra Humpolec 29955 26.5.2015
Petr Žemlička TJ Chropyně 29956 26.5.2015
Markéta Záhejská Baník Most NH 29957 26.5.2015
Alena Novotná TJ Sokol Rokytnice 29958 27.5.2015

Výměna průkazů

jméno příjmení oddíl č. reg. datum
Zdenka Holdová Sokol Bakov 6798 14.5.2015
Michaela  Wallischová Spartak Modřany 25401 20.5.2015
Lukáš Fajman Tymákov 24531 26.5.2015
Václav Stejskal Jiskra Humpolec 25853 26.5.2015


	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B
	1. liga žen (s odpočtem bodů za mládež)
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B


